
Ekskursija Aprašymas
Kaina (nuo,

suaug./ vaikas,
EUR)

STAMBULAS
„SPECIALI

PROGRAMA“
1 diena

Paėmimo laikas priklauso viešbučio padėties. Orientacinis paėmimo laikas: nuo
21:00 val.
Pasakiškas  Stambulas  sužavės  Jus  ilgam.  Vyksite  į  sultonų  miestą,  vienintelį
miestą, kuris išskleidė savo galią per du žemynus!
Ekskursijos po Stambulą metu ne tik pamatysite svarbiausias miesto įžymybes,
bet ir susipažinsite su paslėptais miesto „brangakmeniais“ bei istorijomis, kurių
dar negirdėjote.
Mes,  Jums,  paruošėme  pačią  smagiausią  kelionę  su  įspūdingais  faktais  apie
miestą  ir  fotogeniškiausiomis  Stambulo  vietomis.  Pamatysite  pagrindines
miesto  šventyklas  ir  turgus,  aplankysite  apžvalgos  aikštelę,  iš  kurios  atveria
nuostabūs Stambulo vaizdai.
Į kainą įskaičiuota: pietūs
Į kainą neįskaičiuota: pasiplaukiojimas jachta Bosforo sąsiauriu.

150/125

DIDŽIOJI BULGARIJA
(Madara, kaimelis

Kulevcha)

Visos  dienos  ekskursija. Paėmimo  laikas  priklauso  viešbučio  padėties.
Orientacinis paėmimo laikas: nuo 7:30 iki 8:30 val.
Aplankomas   unikalus  paminklas  -  „Madaros  raitelis“.  Šis  paminklas
simbolizuoja  Bulgarijos  valstybės  galią.  „Madaros  raitelis“  –  nacionalinio
istorinio ir archeologinio draustinio dalis. Paminklas išskobtas aukštai kalnuose.
Tai  ženkliausias  ankstyvųjų  viduramžių  Bulgarijos  meno monumentas.  Aukšti
skardžiai, nuostabi gamta ir gausūs vandenys vilioja žmones nuo seno. Aptikta
daugelio  tautinių  bendrijų  materialinės  ir  dvasinės  kultūros  pėdsakų.
Draustinyje taip pat yra pagonių šventykla ir  šventovė, rūmai ir  gyvenamieji
pastatai, o uolų papėdėje – didelis urvas, kuriame trakiečiai gerbė savo dievus.
Netoliese  –  pirmosios  Bulgarijos  sostinės  Pliska  ir  Preslavas.  1979  metais
„Madaros raitelis“ buvo įtrauktas į UNESCO Pasaulio kultūros paveldo sąrašą, o
2006 metais raitelis tapo Bulgarijos simboliu. Pietaujama – Bulgarijos kaimelyje,
Elenos  dvare,  kuriame  pasitinkama su  duona  ir  druska.  Namas-muziejus  ir
restoranas  dekoruotas  etnografiniu  stiliumi.  Susipažįstama  su  tradiciniais
bulgariškais šokiais, dainomis, papročiais bei nacionalinės virtuvės patiekalais.
Grįžtant  –  aplankysite  „Grand  Mall“  prekybos  centrą.  Bus  galimybė  įsigyti
suvenyrų.
Sugrįžimas apytiksliai ~17.00-17:30 val.

65/50

NESEBARAS
(40-ies bažnyčių

miestas)

Visos  dienos  ekskursija.  Paėmimo  laikas  priklauso  viešbučio  padėties.
Orientacinis paėmimo laikas: nuo  8:30 iki 9:00 val.
Ekskursija pėsčiomis po vieną seniausių Europos miestų. Vaikščiosite siauromis
senamiesčio akmenimis grįstomis gatvelėmis tarp senosios architektūros namų
ir  restoranų.  Apžiūrėsite  istorinius  paminklus,  žymiausias  senąsias  X-XIV  a.,
bažnyčias,  ir  pajusite  senovės  graikų,  romėnų,  Bizantijos  gyventojų  laikus.
Nesebaras – vadinamas 40-ies bažnyčių miestu ir laikomas šventa maldos vieta.
Pietūs – restorane ant jūros kranto. Bulgariško vyno degustacija ir suvenyrų bei
odos centro aplankymas.
 Sugrįžimas apytiksliai ~18:30

55/45

VAKARINIS Vienos dienos ekskursija, po pietų. Paėmimo laikas priklauso viešbučio padėties. 80/60

VARNA



NESEBARAS IR
BULGARIŠKAS

VAKARAS (restorane
„Orizar“)

Orientacinis išvykimo laikas:14:30-15:00 val.
Apžvalginė ekskursija po Nesebaro senamiestį. Aplankomos Mergelės Marijos
Ėmimo į dangų, Šventojo Išganytojo ir kitos krikščioniškos bažnyčios (cerkvės),
bazilikos griuvėsiai. Susipažįstama  su senąja, Nesebaro namų architektūra bei
aplankomas tipiškas bulgarų namas. Aplankoma odos parduotuvė. 
Apie  19:00 val.  Jūsų lauks  unikali  folklorinio  stiliaus  programa,  restorane su
vakariene.  Nestinarų  (Nestinarstvo) šokis  ant  karštų  anglių,  su  gyva  muzika.
Vakarienės metu galėsite mėgautis bulgariškos virtuvės patiekalais.
Sugrįžimas apytiksliai ~ 00:30 val.

ALADŽA
VIENUOLYNAS –

AKMENŲ MIŠKAS-
PREKYBOS CENTRAS

Tai pusės dienos ekskursija.  Orientacinis paėmimo laikas nuo 12:30 iki  13:30
val.
Aladža vienuolyno aplankymas. Šis vienuolynas – garsiausias viduramžių uolų
vienuolynas  Bulgarijos  pakrantėje,  kurioje  XIII-XIV  a.  gyveno  vienuoliai
atsiskyrėliai.
Apžvalginė ekskursija autobusu po miestą, bei pažintis su pagrindiniais miesto
bulvarais  ir  architektūra.  Aplankysite  nepakartojamą,  prie  miesto  esantį,
unikalų gamtos fenomeną  „stovinčius akmenis“. Bulgarijos senoliai tvirtina, kad
šis Akmenų miškas yra ne kas kita, kaip užburta stebuklinga vieta su gydomąja
energija.  Apsilankysite  Retro  muziejuje  esančiame  „Grand  Mall“  prekybos
centre, bus galimybė įsigyti suvenyrų.
Surįžimas apie 19:00 val.

35/30

ROMANTIŠKAS
PASIVAIKŠČIOJIMAS

PO BALČIKĄ

Balčikas turi seną istoriją ir nuostabią gamtą. Prie jūros, ant stačios kalvos, buvo
įrengtas gražus parkas, iškilo rūmai. Rūmų parkas – Kretos labirinto imitacija;
vietos  koplyčia,  kurią  Rumunijos  karalienė  Marija  pavadino  „Stella  Varis“
išvertus  „Jūrų  žvaigždė“,  buvo  visiškai  nukopijuota  iš  vienos  XV  amžiaus
bažnyčios esančios Kretos saloje. Viena gražiausių parko vieta – Alacho sodas.
Ypač atkreiptinas dėmesys į šias vietas: Sidabrinis šulinys; alėjos išklotos girnų
akmenimis; iš Maroko atvežti moliniai ąsočiai.
Parko dizainą sukūrė šveicarų sodininkas Julesas Gianni. Parko teritorija yra 65
km². Dabar parke auga apie 200 skirtingų medžių rūšių, daug gėlių, daugiau nei
250 rūšių kaktusų (daugiau nei 1000 m²), kurių kolekcija – antra pagal dydį po
kolekcijos Monake. Parke auga daugiau nei 3000 retų ir egzotiškų augalų.
Pasivaikščioję  promenada,  nuo  kurios  atsiveria  nuostabūs  vaizdai,
vakarieniausite viename iš pajūrio restoranų.

55/35

BALČIKAS-KALIAKRA

Apsilankymas  Rumunijos  karalienės  Marijos  vasaros  rezidencijoje,  garsiuoju
pavadinimu  „Tylusis  lizdelis“  ir  Botanikos  sode,  kuriame  daugiau  nei  3000
augalų  rūšių,  tarp kurių  ypač  įspūdingai  gausi  kaktusų kolekcija.  Degustacija
privačiame  vyno  rūsyje.  Lankymasis  šiauriausiame  Bulgarijos  pakrantės
iškyšulyje – Kaliakra – vienoje iš gražiausių ir romantiškiausių Bulgarijos vietų,
kuri  apipinta  paslaptimis  ir  legendomis.  Laukinė  gamta,  nuostabi  jūros
panorama, senovinių tvirtovės sienų griuvėsiai ir nedidelis urvų muziejus.
Sugrįžimas apie 19 val.

50/35

VAKARIENĖ
BULGARIŠKAME

RESTORANE
„KOPITO“ (su

folklorine programa)

Paėmimo  laikas  priklauso  viešbučio  padėties.  Orientacinis  išvykimo
laikas:18:00-19:00 val.
Nacionalinis  vakaras. Jūsų  lauks  gardi  bulgariška  vakarienė  restorane  bei
turininga  folklorinė  programa.  Paragausite  nacionalinių  patiekalų,  garsiojo
bulgariško vyno bei rakijos, paklausyti liaudies dainų ir susipažinti su tradiciniais
senaisiais šokiais, įskaitant basų nestinarų šokį „nestinarstvo“ ant karštų žarijų.
Gyva muzika, diskoteka.
Sugrįžimas apie 23:30 val.

55/45



DELFINARIUMAS-
VARNA-PREKYBOS

CENTRAS

Apytiksliai 10:30 val., pradėsite pažintį su Varnos miestu, nuo talentingų delfinų
ir  jų  trenerių  pasirodymo,  Varnos  delfinariume.  Po  delfinų pasirodymo Jūsų
lauks  apžvalginė  ekskursija  autobusu  po  centrinę  miesto  dalį,
Nepriklausomybės  aikštę  ir  Princo  Boriso  bulvarą,  bei  pažintis  su  katedra.
Laisvas  laikas  „Grand  Mall“  prekybos  centro  teritorijoje.  Bus  galimybė
apsilankyti Retro muziejuje.
Sugrįžimas apie 13.30 val.

40/35

KRUIZAS JACHTA
„BILIANA“

Vaizdinga kelionė  jachta,  grožintis  Varnos apylinkėmis.  Iš  jūros  į  smėlėtus  ir
uolėtus krantus.
Įskaičiuota: maudynės, žvejyba, pietūs ir gėrimai.

50/30

VAKARĖLIS
JACHTOJE

Vakarėlis, skirtas Jūsų, vaikams – nepakartojama patirtis, 3 valandas jachtoje jie
linksminasi:  šokinėja  į  jūrą,  maudosi,  plaukioja,  plūduriuoja  ant  „banano“,
„rato“ ar  „sofos“. O po viso šito  laukia– puikūs pietūs ir atpalaiduojanti kelionė
laivu. 
Į ekskursijos kainą įskaičiuoti: pietūs ir gaivieji (nealkoholiniai) gėrimai.

65/35

KRUIZAS JACHTA
(leidžiantis Saulei)

Turistai,  nusprendę  keliauti  į  šią  ekskursiją,  turės  galimybę  pasigrožėti
saulėlydžiu Juodojoje jūroje, pamatysite Bulgarijos pakrantės spindesį, pajusite
romantišką  dvasią,  sklandančią  virš  Varnos.  Gėrimai  ir  riešutai  padės  ne  tik
atsipalaiduoti, bet ir pailsėti klausantis bangų „simfonijos“.
Pradžia no 18:00 val., iki  20:00 val.

35/20

PURVO VONIOS
(Balčikas)

Balčiko, Tuzlos ežeras – vienas didžiausių gamtos lobių Bulgarijoje dėl unikalios
ežero dugne susidariusio gydomojo purvo sudėties.
Šis  ežeras  pasižymi   labai  sūriu  vandeniu (pagal  druskų koncentraciją  –  arti
Negyvosios jūros). Ežero dugne susidaręs purvas – unikalios sudėties, dėl ežero
mikroorganizmų,  augalų  bei  mineralinių  druskų  ir  kitų  komponentų.
Gydomosios  purvo  savybės ir  jau  daugelį  metų  padeda  gydyti  daugybę
negalavimų.

35/20

KETURRAČIŲ SAFARI

Kas  nemėgsta  greito  važiavimo?  O  ypač  –  vėjui  pučiant  į  veidą,  kai  kraują
užpildo  adrenalinas  ir  užplūsta  emocijos.  Ekstremalaus  ir  aktyvaus poilsio
mėgėjai  neabejotinai  įvertins  galimybę  pasivažinėti  keturračiais  po  Varnos
apylinkes.  Šios  ekskursijos  metu  ne  tik  ryškūs  pojūčiai,  bet  ir  galimybė
pasimėgauti vaizdingu kraštovaizdžiu , ir įamžinti prisiminimus nuotraukose.
Niekada  anksčiau  nevažiavote  keturračiu?  Tai  ne  problema!  Viena  iš  šios
transporto rūšies (keturračių) savybių – patogumas ir  valdymo paprastumas.
Prieš pradedant pasivažinėjimą, Jūsų lauks išsamus ir aiškus instruktažas. Be to,
keturračių kolonai vadovaus instruktorius, kurį galėsite orientuotis vairuodami.

65/90
(vairuotojas

+keleivis)

PIRATŲ VAKARĖLIS

Kviečiame  apsilankyti  neįprastai  smagiame  vakarėlyje,  jūroje,  o  tiksliau  –
tikrame PIRATŲ VAKARĖLYJE! 3 valandų jūrinė išvyka jachta, specialiai įrengta
„jūrinėms kovoms“. Jūsų lauks du laivai, kuriuose maloniai pasitiks animatorių ir
įgulos  narių  būrys.  Animatoriai  paaiškins  apie  saugumą  laive  ir  išvykos
programą. Ir ... skambant nuotaikingai „piratų“  muzikai prasidės tikras piratų
mūšis. Laivo įgula vaišins gardžiais pietumis ir gėrimais.

40/30

ALBENA VANDENS
PARKAS

 (Pusė dienos)

Vandens parkas –  Aquamania, laukia Jūsų pasimėgauti vandens pramogomis.
Šio vandens parko plotas prilygsta 5 futbolo aikštynų plotui. Atrakcionai skirtų
įvairaus  amžiaus  asmenims.  Daug  įvairaus  sunkumo  čiuožyklų,  bei  vaikiškų
kalnelių. Į kainą įskaičiuota: pervežimas ir įėjimo bilietas. Gėrimai ir maistas už
papildomą mokestį.

35/25/13 (iki 90
cm)

TURKIŠKA PIRTIS -
HAMAMAS

Tradicinio  rytietiško  stiliaus  turkiška  pirtis.  Iš  pradžių  įsitaisysite  ant  karštos
marmurinės plokštės,  o po to energingai  nuo galvos iki  kojų  su avies vilnos
pirštine  atliekamas  kūno  šveitimas  (pylingas),   paskui  masažas  su  iš  anksto

69



(Astorija) paruoštomis švelniomis, kvapniomis muilo putomis.

INDIVIDUALUS
APSIPIRKIMAS

Programa pagal pageidavimą. Prekybos centrai: oda, tekstilė ir suvenyrai. –

Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu.
Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą.

Ekskursijos gali vykti lietuvių arba rusų kalba (teirautis Tez Tour atstovo).

               Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR BULGARIJA“.


